




Ne kadar mutlu olduğumuzu kelimelerle anlatmaya zorlanıyorum. 

Bizler Antalya'nın yerlisi bir aileyiz. Kızımız Lara, bu sene başında başka bir özel okuldan  sizin okulunuza 

transfer oldu. Biz ailesi olarak hayretler içerisindeyiz. Kızımız okulunu öğretmenlerini, derslerini o kadar çok 

seviyor ki, anasınıfı, 1.ve 2. sınıflarında geçen zamanın nasıl büyük bir kayıp olduğunu şimdi anladık. Sizlere çok 

teşekkür ederiz.

 Özellikle sınıf öğretmeni Lara'nın okulunu ve derslerini sevmesinde en önemli etken olmuştur. Öğretmeni-

mizin samimiyetinin, sıcaklığının, ilgisinin kızımızın üzerinde öyle büyük bir etkisi olmuştur ki Lara şimdiden 

ortaokulda öğretmeninden ayrılacağının üzüntüsünü yaşamaya başladı. Bunu da bize söylerken gözyaşlarını 

tutamadı, zor ikna ettik kendisini. Geçen sene okula gitmek istemeyen, ev ödevleri yapmaktan sıkılan, her akşam üç 

saat çalışma masasının başında ağlayan, bir satır yazı yazmayan, kitap okumayan kızımız şimdi bu saydıklarımın 

hepsini severek ve isteyerek yapıyor.  Ne kadar mutlu olduğumuzu kelimelerle anlatmaya zorlanıyorum,

           

 Bizlere bu mutluluğu yaşatan değerli Bilfen ailesine sevgi ve saygılarımı sunarım,

Ahmet GÜLDİKER

Bilfen Kurumlarına bize çağımıza uygun bir eğitim vermeyi sağladığı için çok teşekkür 

ederim. 

Antalya Bilfen İlkokul Ortaokul Müdürlüğüne,

         Merhabalar öğretmenim, Ben 4/C Şubesinde öğrenim gören Nehir Şahin'in velisi Özge Şahin. Öncelikle Nehir ’in

proje hazırlama sürecinden bahsetmek istiyorum. Proje yaparken çok titiz çalışır. Tamamen ona konsantre olur. 

O an hangi projeyi yapıyorsa onunla bütünleşir. Kendine apayrı bir dünya oluşturur. Onun oluşturduğu dünyaya 

kimse giremez. Side by Side programın içeriği onu bazen bir bilim insanı, bazen bir ressam, bazen bir tasarımcı vb. 

kimliklere dönüştürür ama en önemlisi bunları yaparken ve öğrenirken hep sizden destek aldı. Kızıma İngilizceyi bu 

kadar sevdirdiğiniz, çok iyi bir eğitim ve öğretim verdiğiniz için telaffuzunun bu kadar iyi olmasını sağladığınız için 

en önemlisi Nehir’e nokta atışı yapacak kadar tanıyabildiğiniz için size çok minnettarım.

 Bilfen Kurumlarına bize çağımıza uygun bir eğitim vermeyi sağladığı için çok teşekkür ederim.  

 Özge ŞAHİN



 Başarı tesadüf değildir, emek ister, yorulmak ister, sabır ister ama en çok sevgi ister. 

Antalya’da işini severek yapan ve ekibine de bunu yansıtabilen aktarabilen bir kadro var. Adı 

Başarı soyadı Bilfen. 

 Özel Bilfen Antalya ilkokul Ortaokul Müdürlüğüne,

        7/B sınıfı öğrencilerinden Basri Batuhan İş geçirdiği operasyon sonucu bir hafta raporlu olarak okuldan uzak 

kaldı. Başımızdan geçen bu olay bu başarılı kadronun ne denli şefkatli, merhametli kocaman yürekli insanlardan 

oluştuğunu fark etmemizi sağladı.

 Teşekkürlerime; okulumuzun dış kapısındaki bütün güvenlik görevlisi arkadaşlardan başlayarak devam 

edeceğim. Okul çıkışı tekerlekli sandalyesi ile kapıya kadar getiren ve kapıda dahi bana bırakmayıp arabaya kadar 

yardımcı olan, sabah kahvaltısını ve öğlen yemeğini sınıfa kadar getire bay/ bayan görevli arkadaşlara teşekkür 

ederim. Çok yoğun ders programlarına rağmen tek tek  telefon ile arayıp geçmiş olsun dileklerini ileten, ödevlerini 

her gün gönderip takip eden ve döndüğünde kaçırdığı konuları hiç yormadan yetiştiren bütün öğretmenlerimize de 

teşekkür ederim.

 Başarı tesadüf değildir, emek ister, yorulmak ister, sabır ister ama en çok sevgi ister. Antalya’da işini 

severek yapan ve ekibine de bunu yansıtabilen aktarabilen bir kadro var. Adı başarı soyadı Bilfen. 

 Çok büyük başarıların altına imza atacağınıza eminim, umarım bu gurur tablosunda severek emek 

verdiğiniz diğer tüm öğrencilerin de arasında bulunan oğlum Basri Batuhan İş ve Bilfen Anaokulunun ilk 

öğrencilerinden olan, arkasında emin adımlarla gelen kızım Gülse İlayda İş’in de imzaları olur.

 Sevgi ve saygılarımla, 

Ebru Yeşim İŞ



Fark yaratmak ve bu ortamda bile...

 Antalya Bilfen Okulları Yönetimine

  Covid yasaklarından dolayı uzaktan eğitim şeklinde gerçekleşen 2020-2021 eğitim-öğretim döneminde,  

neredeyse evlerinden hiç çıkamayan çocuklarımızla böylesine iyi kurulan bir öğretmen-öğrenci ilişkisiyle fark yarat-

mak ve bu ortamda bile bildiklerini en aktif şekilde öğrencilere aktarabilmek ayrı bir meziyet gerektirir. Bence bu 

sadece iyi bir eğitim geçmişiyle değil, özverili bir çalışma ve sevgi ile sağlanabilirdi.

Saygılarımla…                              

Melek BIDI ERCAN

Dolayısıyla siz yöneticilere çocuklarımızın eğitimini bu seçkin öğretmenlere teslim 

ettiğiniz için çok çok teşekkür ederim.

Değerli Bilfen Yetkilileri,

  Oğlum Ayaz Sapan, Muratpaşa 'da bulunan Bilfen Eğitim Kurumunuzun 4/F öğrencisidir. Anaokulundan beri 

öğrencinizdir. 4.sınıftan itibaren Ayaz’da sürekli yükselen bir başarı grafiği gözlemledim. Kendine olan güveni, 

bilgisi, derslere olan ilgisi, merakı ve öğretmenlere olan sevgisi sürekli arttı. Üstelik bunların pandemi nedeniyle yüz 

yüze eğitimin çok kısa bir zaman diliminde gerçekleştiği zor koşullarda olabilmesi çocuğumun geleceğine dönük 

umutlarımı oldukça arttırdı. Dolayısıyla siz yöneticilere çocuklarımızın eğitimini bu seçkin öğretmenlere teslim 

ettiğiniz için çok çok teşekkür ederim. Eğitim adına biz velilere verdiğiniz eşsiz güven için de ayrıca teşekkür etmek 

isterim. 

 Hepinize saygı ve sevgilerimi sunar, tekrar teşekkür ederim.                                                                  

Yıldıray SAPAN



Özlem MAVİ

Bilfen’de İngilizce okulda severek öğretiliyor...

Bilfen'de İngilizce okulda severek öğretiliyor. Dersler oyunlar ve çeşitli aktiviteler ile eğlenceli hale getirilerek 

yapılıyor. Öğrenci ödevleri bilgiyi okulda öğrendiği için sadece tekrar amacıyla zorlanmadan yapıyor. Ders konu-

larının çeşitliliği öğrencileri farklı hatta şaşırtıcı yeni bilgileri İngilizce derslerinde öğrenmelerini sağlıyor. Özellikle 

proje ödevleri çok sevilerek yapılıyor ve öğrencinin öğrendiklerini kullanması için  iyi bir fırsat oluyor. Hem verilen 

konular ile ilgili sahip olduğu bilgiler hem de bu bilgileri doğru bir İngilizce ile anlatıyor olması muhteşem.

 Teşekkürler Bilfen

Melek BAĞIRGAN

 Bilfenli olmaktan onur ve gurur duyduğumuzu dile getirmek isterim.

 Merhabalar ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 Ege Mavi'nin annesiyim. Oğlum 4 yıldır Bilfen de eğitim görmektedir. Başta İngilizce dersi olmak üzere 

okulunuzdan memnuniyetimizi dile getirmek isterim. Ege İngilizce dersini çok seviyor ve eğlenerek öğrendiğini 

görüyorum. Haftalık bültenlere göre işlenen konuların da çocuklarımızın üzerinde kalıcı olduğuna inanıyorum. O 

yüzden hafta içi ve hafta sonu ders çalışmalarında zorlanmadığını gözlemliyoruz. Bilfenli olmaktan onur ve gurur 

duyduğumuzu dile getirmek isterim.

 Sevgilerimle.

 Bilfen kurumunun öğretmenlerini seçerken yalnızca akademisi yüksek değil aynı zamanda 

vicdanlı, merhametli, sevgi dolu ve çok sabırlı öğretmenlere çocuklarımızı emanet ettiğimizi 

gösterdikleri için bir kez daha çok teşekkür ediyorum. 

 Saygılarımla

Esen ÇETİNER



 - Gerek tedrisat içerikli, gerekse tedrisat dışı - üstün özverili çalışmalarınızla hazırlayıp 

çocuklarımıza sunmuş olduğunuz online ve yüz yüze eğitimimizdeki başarılarınızdan dolayı 

sizleri kutluyoruz.

Değerli Bilfen ailesi, 

 Biz, BİLFEN Antalya Ortaokulu'nuzda bulunan 7 E sınıfı öğrenciniz Arın ARITÜRK 'ün velisiyiz. Öğretim 

yılında - gerek tedrisat içerikli, gerekse tedrisat dışı – üstün özverili çalışmalarınızla hazırlayıp çocuklarımıza 

sunmuş olduğunuz online ve yüz yüze eğitimimizdeki başarılarınızdan dolayı sizleri kutluyoruz.

      

 Özellikle Müdürümüz, Müdür Yardımcımız ve sınıf öğretmenimiz öğrencilerine kendi çocukları gibi göster-

dikleri sabır, gayret, ilgi, eğitim ve bilgi  paylaşımındaki üstün gayret ve başarılarından dolayı gerek biz velilerle 

gerekse öğrencileriyle kurdukları iletişim için teşekkür ediyor ve kendilerini kutluyoruz. 

   

          Büyük bir özveri ile hazırlamış olduğunuz bu program üzerinden sunduğunuz online / offline eğitim sistemini, 

gerek öğretmenlerimizin özveri ile yapmakta oldukları eğitimi, gerekse öğrencilerin takip edilmelerini ve geri 

bildirimlerini, ayrıca öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğumuz her zaman yanımızda olduklarını bizlere hissettirme-

lerini takdir ile karşılıyoruz.

 Saygılarımla

Nurhan & Ali ARITÜRK

 Bilfenli olmaktan onur ve gurur duyduğumuzu dile getirmek isterim.

 Merhabalar ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 Ege Mavi'nin annesiyim. Oğlum 4 yıldır Bilfen de eğitim görmektedir. Başta İngilizce dersi olmak üzere 

okulunuzdan memnuniyetimizi dile getirmek isterim. Ege İngilizce dersini çok seviyor ve eğlenerek öğrendiğini 

görüyorum. Haftalık bültenlere göre işlenen konuların da çocuklarımızın üzerinde kalıcı olduğuna inanıyorum. O 

yüzden hafta içi ve hafta sonu ders çalışmalarında zorlanmadığını gözlemliyoruz. Bilfenli olmaktan onur ve gurur 

duyduğumuzu dile getirmek isterim.

 Sevgilerimle.

 Merhabalar ben Almina Nil'in babasıyım,

 Ellerinden gelenin en iyisini bizlere sunarak bu zor dönemde online eğitimde sizlere 

emanet ettiğimiz Türkiye‘nin geleceği çocuklarımıza vermiş olduğunuz eğitim için kurum olarak 

sizlere teşekkür etmek istiyorum.

Erhan KARABUĞA



 Siz değerli öğretmenlerimle gurur duyuyorum. Bilfen Okulları ileri seviyedeki eğitim kalite-

sini bitmeyen enerjisini sonsuza kadar taşıyacaktır.

 Çok Değerli Antalya Bilfen Yöneticilerim,

Pandemi döneminde Bakanlığın belirlediği sağlık uygulama kurallarını, değerli çocuklarımızın sağlığı için özenle 

başarıyla uyguladığınız için çok teşekkür ederim.

     

 Bu dönemde çocuklarım için değişmeyen tek şey değerli Bilfen öğretmenlerinin sevgisi ve anlayışlı 

profesyonel yaklaşımları olmuştur. Mustafa Kemal Atatürk‘ün çizdiği çağdaş uygarlık yolunda gidecek olan çocuk-

larımıza örnek ve önder olan siz değerli öğretmenlerimle gurur duyuyorum. Bilfen Okulları ileri seviyedeki eğitim 

kalitesini bitmeyen enerjini sonsuza kadar taşıyacaktır.

 Sevgilerimle.

 İshak ARSLAN

Çok sevildiğinizi bilmenizi istiyorum.

Merhaba,

 Oğlum pandemi nedeniyle bir anda alınan kararla online eğitime geçilince İngilizce öğretmeni ile sarılıp veda-

laşamadım diye üzülüyor. Ayrıca Hakan'ın başarılı geçen TOEFL sınav sonucunu, İngilizce dersine olan büyük 

sevgisini, çok rahat ve akıcı şekilde konuşabilmesini tabii ki size ve güzel okulumuza borçluyuz. Size çok teşekkür 

ediyor çok sevildiğinizi bilmenizi istiyorum.

İlke KURT



Kurduğunuz ekibi seçerken nasıl seçiyorsunuz bilmiyorum ama öğrenci ile iletişim 

konusunu bu kadar çağdaş, güzel yapabilen bir kadroyu kurabilme yönteminizde doğru yolda 

olduğunuzu düşünüyorum.

Filiz Hanım Merhaba,

 Bilfen Antalya 6/A sınıfı öğrencisi Lal Mina Yiğit’in annesiyim ben.

Oğlumu da geçen yıl 8. Sınıftan mezun ettim. Yani Bilfen Antalya açılışından beri veliyim. Size memnuniyetimden 

dolayı yazmak istedim. Duygularım ve iç huzurum o kadar yoğun ki. Kızım okuldaki öğretmenlerine karşı sevgisini 

öyle dile getiriyor ki. Detaylı olarak yaşadıklarını küçük dokunuşları anlatıyor. Kurduğunuz ekibi seçerken nasıl 

seçiyorsunuz bilmiyorum ama öğrenci ile iletişim konusunu bu kadar çağdaş, güzel yapabilen bir kadroyu 

kurabilme yönteminizde doğru yolda olduğunuzu düşünüyorum. Kızım inanın her gün ama her gün okuldaki öğret-

menleri ile olan diyalogları ve sevgisini anlatıp duruyor. Kat görevlisi Reyhan ablaya olan sevgisini bile dinliyorum.

 Sizleri çok seviyoruz. Akademik olarak gözüm hiç arkada değil zaten.

 Allah yolunuzu açık etsin… 

Hilal Tekin YİĞİT

Öğretmenlerimizin özverili ve canı gönülden çabaları ise alkışlanması gereken bir durumdur.

Sayın müdürümüz;

 Bundan 6 yıl önce vermiş olduğumuz kararın, ne kadar doğru olduğunun bir kez daha kanıtlanmış olmasın-

dan dolayı çok mutlu ve huzurluyuz. Bilfen Okullarının eğitim sisteminin kalitesi ve her zaman kendini bu anlamda 

geliştiren istikrarlı bir eğitim vizyonuna sahip olmasını, pandemi boyunca vermiş olduğu online ders yılı boyunca 

da kanıtlamış olduğuna inancımız tamdır. Öğretmenlerimizin özverili ve canı gönülden çabaları ise alkışlanması 

gereken bir durumdur.

 Saygılarımla

Gamze Nazlı ADEMOĞLU



Tüm Pandemi sürecinde sevgi ve şefkatinizi çocuklarımızdan esirgemediniz.

Sevgili fen bilimleri öğretmenimiz,

 CANLARIM MERHABALAR !!! =) "Anne, hocamız yine canlarım demiş."

Tüm pandemi sürecinde sevgi ve şefkatinizi çocuklarımızdan esirgemediniz. İnsan olmak bir bütündür, akademik 

öğrenim ve eğitim ile birlikte, sağlıklı gelişimi adına sevgi ve ilgi şarttır! Şefkatli olmak ise ayrı bir meziyettir. Çoğu-

muz, yanı başımızda yer alan yakınımıza bile şefkat göstermeyi samimi olmam gerekirse beceremiyoruz. Sizin bunu 

online olarak başarmanız ve çocuklarımıza hissettirmeniz, veli olarak bizim için çok önemli ve altını çizmem 

gereken bir konudur. Çocukların her sorusunu sabırla cevaplamanız, sakinliğiniz, onlar öğrenene kadar yakalarına 

yapışmanız ise bizi ayrıca veli olarak çok etkilemiştir. Tüm emeklerinizden dolayı size çok çok teşekkür ederiz.

 Saygılarımla,

 Allah yolunuzu açık etsin… 

Gamze Nazlı ADEMOĞLU

 İyi ki burada, Bilfen’deyiz.

 Merhaba sayın hocam,

 Ben 5/C sınıfı öğrencilerinden D. Selim BiNER’in annesi Beyza BİNER. Okul değiştiren her velide olduğu gibi 

bende de birçok soru işareti vardı dönemin başında. O günden bugüne Selim’i izliyorum çok büyük değişimler 

oldu. Kendine güveni, yapabileceklerine olan inancı o kadar güzel bir yere geldi ki… Ama bunları öğretmenlerimiz    

sağladı. Hepsinin ama hepsinin yeri ayrı ve özel Selim için. Ama öğretmenimizin ona verdiği özgüven duygusu bu 

okulda onun kendini gösterebilmesini sağlayan ve şu an ki Selim’i Selim yapan. Selim’in içinden farklı bir Selim 

çıkardınız adeta.

                   

 Teşekkür ediyorum öğretmenlerimize benim çocuğumu benim kadar tanıyıp, cesaretlendirmeleri, 

yüreklendirmeleri için ve övgüleriyle onu başarıdan zevk alan bir Selim yaptıkları için. İyi ki burada, Bilfen’deyiz.

 Sevgilerimle.

Beyza BİNER



 Ortak özellikleri, hepsinin güzel bir kalbe sahip, iyi niyetli ve işine aşık olmaları olan tüm 

öğretmenlerimize ne kadar teşekkür etsek az.

 Bilfen Antalya İlkokulu yöneticilerine,

 Pandemi süresi boyunca online derslerde 4A sınıfını ve öğretmenlerimizi evlerimize misafir ederken tüm 

öğretmenlerimizin özverisine bizzat şahit olduğum için size bu maili göndermek istedim.

 Zorlu şartlara rağmen motivasyonlarını kaybetmeden her gün en güzel enerjileri ile ders anlatan, pozitif 

yaklaşımları ile çocuklarımızın dikkatini toplamaya çalışan öğretmenlerimize gönülden sonsuz teşekkürü borç 

bilmekteyim. Bu seneye kadar akademik olarak bizlerin nazarında çok başarılı olan okulumuzun bu yıl manen de 

çocuğumun yanında olduğunu, duygusal olarakta doyurulduğunu hissettiğimi belirtmek isterim. 

 Her biri kendi alanında çok başarılı öğretmenlerimizin bizler için şans olduğunu deneyimleyerek sizlere bu 

mailimi yazıyorum. Ortak özellikleri, hepsinin güzel bir kalbe sahip, iyi niyetli ve işine aşık olmaları olan tüm 

öğretmenlerimize ne kadar teşekkür etsek az. Yeri gelince anne yeri gelince arkadaş ve her zaman Atatürk ilkelerine

bağlı öğretmenlerimiz oldular.

 Oğlumuz Ömer Güney Pehlivan’ın değerli öğretmenlerimiz ile hayata hazırlanması bizim için çok değerlidir.

Emekleriniz için sizlere çok teşekkür ederiz.

 Sevgilerimle,

Elvan YENİHAYAT PEHLİVAN


